
     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24713 24990 277 11.15 157 6.32 280 11.27 -123 -4.95 132 5.31 49 1.97 1064 664 400 16.10 

西港里 3598 3605 7 1.94 18 5.00 30 8.33 -12 -3.33 22 6.11 7 1.94                103                  78 25 6.94 

南海里 2921 3023 102 34.32 28 9.42 28 9.42 0 0.00 20 6.73 6 2.02                183                  91 92 30.96 

港東里 1904 1910 6 3.15 17 8.91 15 7.87 2 1.05 8 4.20 0 0.00                  58                  43 15 7.87 

檨林里 1775 1742 -33 -18.77 12 6.82 37 21.04 -25 -14.22 12 6.82 2 1.14                  49                  50 -1 -0.57 

後營里 1706 1721 15 8.75 14 8.17 20 11.67 -6 -3.50 12 7.00 2 1.17                  71                  51 20 11.67 

營西里 1635 1634 -1 -0.61 12 7.34 16 9.79 -4 -2.45 6 3.67 4 2.45                  63                  59 4 2.45 

金砂里 837 818 -19 -22.96 5 6.04 14 16.92 -9 -10.88 2 2.42 1 1.21                  25                  28 -3 -3.63 

劉厝里 1617 1699 82 49.46 11 6.63 20 12.06 -9 -5.43 7 4.22 6 3.62                136                  57 79 47.65 

竹林里 1488 1479 -9 -6.07 4 2.70 20 13.48 -16 -10.79 9 6.07 2 1.35                  36                  27 9 6.07 

永樂里 1462 1522 60 40.21 4 2.68 28 18.77 -24 -16.09 4 2.68 1 0.67                120                  47 73 48.93 

新復里 908 936 28 30.37 2 2.17 13 14.10 -11 -11.93 4 4.34 5 5.42                  59                  17 42 45.55 

慶安里 4862 4901 39 7.99 30 6.15 39 7.99 -9 -1.84 26 5.33 13 2.66                161                116 45 9.22 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國112年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24495 24713 218 8.86 139 5.65 278 11.30 -139 -5.65 146 5.93 44 1.79 1064 707 357 14.51 

西港里 3579 3598 19 5.29 19 5.29 33 9.20 -14 -3.90 16 4.46 8 2.23                130                  95 35 9.75 

南海里 2756 2921 165 58.13 12 4.23 28 9.86 -16 -5.64 21 7.40 2 0.70                219                  85 134 47.21 

港東里 1878 1904 26 13.75 10 5.29 27 14.28 -17 -8.99 11 5.82 4 2.12                  98                  47 51 26.97 

檨林里 1814 1775 -39 -21.73 12 6.69 25 13.93 -13 -7.24 14 7.80 7 3.90                  53                  69 -16 -8.92 

後營里 1688 1706 18 10.61 11 6.48 11 6.48 0 0.00 13 7.66 2 1.18                  54                  43 11 6.48 

營西里 1647 1635 -12 -7.31 7 4.27 15 9.14 -8 -4.88 5 3.05 3 1.83                  40                  52 -12 -7.31 

金砂里 834 837 3 3.59 4 4.79 12 14.36 -8 -9.58 6 7.18 1 1.20                  33                  21 12 14.36 

劉厝里 1520 1617 97 61.84 13 8.29 21 13.39 -8 -5.10 13 8.29 3 1.91                136                  43 93 59.29 

竹林里 1482 1488 6 4.04 7 4.71 20 13.47 -13 -8.75 9 6.06 1 0.67                  58                  37 21 14.14 

永樂里 1482 1462 -20 -13.59 8 5.43 31 21.06 -23 -15.63 4 2.72 2 1.36                  55                  35 20 13.59 

新復里 904 908 4 4.42 3 3.31 12 13.25 -9 -9.93 5 5.52 2 2.21                  41                  26 15 16.56 

慶安里 4911 4862 -49 -10.03 33 6.75 43 8.80 -10 -2.05 29 5.93 9 1.84                147                154 -7 -1.43 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國111年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24554 24495 -59 -2.41 119 4.85 243 9.91 -124 -5.06 100 4.08 49 2.00 819 722 97 3.96 

西港里 3610 3579 -31 -8.62 12 3.34 27 7.51 -15 -4.17 13 3.62 7 1.95                  75                  98 -23 -6.40 

南海里 2696 2756 60 22.01 12 4.40 26 9.54 -14 -5.14 12 4.40 6 2.20                136                  75 61 22.38 

港東里 1860 1878 18 9.63 19 10.17 20 10.70 -1 -0.54 9 4.82 4 2.14                  29                  51 -22 -11.77 

檨林里 1826 1814 -12 -6.59 3 1.65 25 13.74 -22 -12.09 8 4.40 8 4.40                  48                  44 4 2.20 

後營里 1664 1688 24 14.32 7 4.18 16 9.55 -9 -5.37 6 3.58 5 2.98                107                  54 53 31.62 

營西里 1663 1647 -16 -9.67 11 6.65 14 8.46 -3 -1.81 9 5.44 2 1.21                  53                  46 7 4.23 

金砂里 831 834 3 3.60 1 1.20 12 14.41 -11 -13.21 3 3.60 0 0.00                  36                  25 11 13.21 

劉厝里 1460 1520 60 40.27 12 8.05 22 14.77 -10 -6.71 9 6.04 1 0.67                  66                  50 16 10.74 

竹林里 1504 1482 -22 -14.74 7 4.69 13 8.71 -6 -4.02 4 2.68 1 0.67                  51                  36 15 10.05 

永樂里 1514 1482 -32 -21.36 6 4.01 21 14.02 -15 -10.01 2 1.34 5 3.34                  54                  46 8 5.34 

新復里 922 904 -18 -19.72 2 2.19 9 9.86 -7 -7.67 4 4.38 2 2.19                  23                  23 0 0.00 

慶安里 5004 4911 -93 -18.76 27 5.45 38 7.67 -11 -2.22 21 4.24 8 1.61                141                174 -33 -6.66 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國110年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24554 24522 -32 -1.30 161 6.56 203 8.27 -42 -1.71 107 4.36 55 2.24 786 776 10 0.41 

西港里 3610 3607 -3 -0.83 26 7.21 21 5.82 5 1.39 17 4.71 8 2.22                  99                  87 12 3.33 

南海里 2696 2699 3 1.11 15 5.56 23 8.53 -8 -2.97 11 4.08 6 2.22                  92                  86 6 2.22 

港東里 1860 1907 47 24.95 18 9.56 15 7.96 3 1.59 7 3.72 9 4.78                  68                  38 30 15.93 

檨林里 1826 1842 16 8.72 13 7.09 17 9.27 -4 -2.18 7 3.82 0 0.00                  55                  49 6 3.27 

後營里 1664 1632 -32 -19.42 10 6.07 21 12.74 -11 -6.67 7 4.25 5 3.03                  53                  58 -5 -3.03 

營西里 1663 1643 -20 -12.10 12 7.26 18 10.89 -6 -3.63 7 4.23 6 3.63                  44                  59 -15 -9.07 

金砂里 831 834 3 3.60 2 2.40 14 16.82 -12 -14.41 0 0.00 2 2.40                  33                  18 15 18.02 

劉厝里 1460 1517 57 38.29 7 4.70 11 7.39 -4 -2.69 8 5.37 2 1.34                117                  67 50 33.59 

竹林里 1504 1467 -37 -24.91 10 6.73 14 9.42 -4 -2.69 3 2.02 3 2.02                  32                  56 -24 -16.16 

永樂里 1514 1501 -13 -8.62 6 3.98 16 10.61 -10 -6.63 10 6.63 3 1.99                  39                  43 -4 -2.65 

新復里 922 918 -4 -4.35 7 7.61 7 7.61 0 0.00 5 5.43 0 0.00                  29                  29 0 0.00 

慶安里 5004 4955 -49 -9.84 35 7.03 26 5.22 9 1.81 25 5.02 11 2.21                125                186 -61 -12.25 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國109年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24690 24554 -136 -5.52 154 6.25 244 9.91 -90 -3.66 126 5.12 61 2.48 744 790 -46 -1.87 

西港里 3633 3610 -23 -6.35 29 8.01 20 5.52 9 2.49 20 5.52 11 3.04                  79                109 -30 -8.28 

南海里 2726 2696 -30 -11.07 15 5.53 23 8.48 -8 -2.95 19 7.01 6 2.21                  74                  73 1 0.37 

港東里 1835 1860 25 13.53 17 9.20 21 11.37 -4 -2.17 17 9.20 3 1.62                  66                  49 17 9.20 

檨林里 1846 1826 -20 -10.89 9 4.90 18 9.80 -9 -4.90 12 6.54 6 3.27                  60                  76 -16 -8.71 

後營里 1673 1664 -9 -5.39 6 3.60 22 13.19 -16 -9.59 5 3.00 2 1.20                  57                  50 7 4.20 

營西里 1677 1663 -14 -8.38 9 5.39 22 13.17 -13 -7.78 9 5.39 3 1.80                  61                  57 4 2.40 

金砂里 845 831 -14 -16.71 2 2.39 11 13.13 -9 -10.74 2 2.39 1 1.19                  19                  25 -6 -7.16 

劉厝里 1456 1460 4 2.74 11 7.54 25 17.15 -14 -9.60 3 2.06 2 1.37                  64                  49 15 10.29 

竹林里 1550 1504 -46 -30.12 5 3.27 30 19.65 -25 -16.37 8 5.24 1 0.65                  23                  48 -25 -16.37 

永樂里 1524 1514 -10 -6.58 4 2.63 13 8.56 -9 -5.92 4 2.63 6 3.95                  39                  36 3 1.97 

新復里 922 922 0 0.00 3 3.25 10 10.85 -7 -7.59 3 3.25 0 0.00                  46                  36 10 10.85 

慶安里 5003 5004 1 0.20 44 8.79 29 5.80 15 3.00 24 4.80 20 4.00                156                182 -26 -5.20 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國108年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

24758 24690 -68 -2.75 156

西港里 3876 3633 -243 -64.72 22

南海里 2754 2726 -28 -10.22 19

港東里 1792 1835 43 23.71 13

檨林里 1801 1846 45 24.68 14

後營里 1685 1673 -12 -7.15 10

營西里 1524 1677 153 95.60 9

金砂里 883 845 -38 -43.98 3

劉厝里 1431 1456 25 17.32 6

竹林里 1333 1550 217 150.54 5

永樂里 1169 1524 355 263.65 6

新復里 1250 922 -328 -302.03 7

慶安里 5260 5003 -257 -50.08 42

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

6.31 244 9.87 -88 -3.56 150

5.86 30 7.99 -8 -2.13 26

6.93 26 9.49 -7 -2.55 22

7.17 17 9.37 -4 -2.21 18

7.68 18 9.87 -4 -2.19 7

5.96 11 6.55 -1 -0.60 8

5.62 20 12.50 -11 -6.87 9

3.47 16 18.52 -13 -15.05 2

4.16 20 13.86 -14 -9.70 9

3.47 12 8.32 -7 -4.86 6

4.46 18 13.37 -12 -8.91 6

6.45 13 11.97 -6 -5.52 4

8.18 43 8.38 -1 -0.19 33

 中 華 民 國107年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

6.07 47 1.90 814 794 20 

6.93 2 0.53                   90                 104 -14 

8.03 2 0.73                   87                   81 6 

9.93 4 2.21                   73                   37 36 

3.84 3 1.65                   96                   54 42 

4.76 9 5.36                   42                   50 -8 

5.62 4 2.50                   35                   67 -32 

2.31 1 1.16                   22                   54 -32 

6.23 1 0.69                   58                   43 15 

4.16 2 1.39                   45                   45 0 

4.46 6 4.46                   48                   44 4 

3.68 3 2.76                   49                   43 6 

6.43 10 1.95                 169                 172 -3 

臺南市佳里戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 社會增減率 

0.81 

-3.73 

2.19 

19.85 

23.03 

-4.76 

-19.99 

-37.04 

10.39 

0.00 

2.97 

5.52 

-0.58 



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

24870 24758 -112 -4.51 178

西港里 3870 3876 6 1.55 34

南海里 2784 2754 -30 -10.83 16

港東里 1790 1792 2 1.12 17

檨林里 1811 1801 -10 -5.54 15

後營里 1658 1685 27 16.15 10

營西里 1564 1524 -40 -25.91 4

金砂里 892 883 -9 -10.14 6

劉厝里 1463 1431 -32 -22.11 8

竹林里 1361 1333 -28 -20.79 6

永樂里 1175 1169 -6 -5.12 2

新復里 1265 1250 -15 -11.93 6

慶安里 5237 5260 23 4.38 54

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

7.17 218 8.79 -40 -1.61 127

8.78 27 6.97 7 1.81 12

5.78 16 5.78 0 0.00 16

9.49 16 8.93 1 0.56 10

8.31 20 11.07 -5 -2.77 9

5.98 13 7.78 -3 -1.79 7

2.59 23 14.90 -19 -12.31 4

6.76 8 9.01 -2 -2.25 5

5.53 20 13.82 -12 -8.29 8

4.45 31 23.01 -25 -18.56 9

1.71 11 9.39 -9 -7.68 7

4.77 13 10.34 -7 -5.57 5

10.29 20 3.81 34 6.48 35

 中 華 民 國106年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

5.12 60 2.42 722 794 -72 

3.10 8 2.07                 105                 128 -23 

5.78 5 1.81                   63                   81 -18 

5.58 8 4.47                   67                   63 4 

4.98 3 1.66                   52                   54 -2 

4.19 2 1.20                   59                   43 16 

2.59 7 4.53                   41                   59 -18 

5.63 3 3.38                   30                   32 -2 

5.53 4 2.76                   40                   59 -19 

6.68 3 2.23                   33                   35 -2 

5.97 2 1.71                   39                   42 -3 

3.98 4 3.18                   41                   37 4 

6.67 11 2.10                 152                 161 -9 

臺南市佳里戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 社會增減率 

-2.90 

-5.94 

-6.50 

2.23 

-1.11 

9.57 

-11.66 

-2.25 

-13.13 

-1.48 

-2.56 

3.18 

-1.71 



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

24921 24870 -51 -2.05 194

西港里 3848 3870 22 5.70 34

南海里 2797 2784 -13 -4.66 22

港東里 1774 1790 16 8.98 13

檨林里 1838 1811 -27 -14.80 7

後營里 1672 1658 -14 -8.41 17

營西里 1568 1564 -4 -2.55 14

金砂里 902 892 -10 -11.15 4

劉厝里 1479 1463 -16 -10.88 10

竹林里 1370 1361 -9 -6.59 7

永樂里 1193 1175 -18 -15.20 5

新復里 1269 1265 -4 -3.16 10

慶安里 5211 5237 26 4.98 51

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

7.79 261 10.48 -67 -2.69 133

8.81 35 9.07 -1 -0.26 19

7.88 25 8.96 -3 -1.08 9

7.30 18 10.10 -5 -2.81 7

3.84 25 13.70 -18 -9.87 11

10.21 11 6.61 6 3.60 9

8.94 16 10.22 -2 -1.28 7

4.46 15 16.72 -11 -12.26 2

6.80 17 11.56 -7 -4.76 6

5.13 19 13.91 -12 -8.79 5

4.22 16 13.51 -11 -9.29 6

7.89 13 10.26 -3 -2.37 7

9.76 51 9.76 0 0.00 45

 中 華 民 國105年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

5.34 40 1.61 724 708 16 

4.92 7 1.81                 117                 106 11 

3.23 6 2.15                   86                   68 18 

3.93 3 1.68                   58                   28 30 

6.03 1 0.55                   39                   45 -6 

5.41 1 0.60                   38                   52 -14 

4.47 2 1.28                   40                   50 -10 

2.23 1 1.11                   35                   33 2 

4.08 4 2.72                   43                   59 -16 

3.66 1 0.73                   32                   26 6 

5.07 3 2.53                   42                   44 -2 

5.52 4 3.16                   38                   36 2 

8.61 7 1.34                 156                 161 -5 

臺南市西港區戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 社會增減率 

0.64 

2.85 

6.45 

16.84 

-3.29 

-8.41 

-6.39 

2.23 

-10.88 

4.39 

-1.69 

1.58 

-0.96 



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

24896 24921 25 1.00 183

西港里 3828 3848 20 5.21 25

南海里 2761 2797 36 12.95 19

港東里 1796 1774 -22 -12.32 17

檨林里 1859 1838 -21 -11.36 11

後營里 1666 1672 6 3.59 14

營西里 1590 1568 -22 -13.93 17

金砂里 907 902 -5 -5.53 9

劉厝里 1466 1479 13 8.83 9

竹林里 1384 1370 -14 -10.17 5

永樂里 1200 1193 -7 -5.85 9

新復里 1259 1269 10 7.91 9

慶安里 5180 5211 31 5.97 39

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

7.35 207 8.31 -24 -0.96 129

6.51 19 4.95 6 1.56 23

6.84 19 6.84 0 0.00 15

9.52 11 6.16 6 3.36 8

5.95 26 14.07 -15 -8.11 6

8.39 11 6.59 3 1.80 11

10.77 21 13.30 -4 -2.53 8

9.95 12 13.27 -3 -3.32 4

6.11 11 7.47 -2 -1.36 3

3.63 20 14.52 -15 -10.89 10

7.52 14 11.70 -5 -4.18 7

7.12 12 9.49 -3 -2.37 7

7.51 31 5.97 8 1.54 27

 中 華 民 國104年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

5.18 40 1.61 735 686 49 

5.99 10 2.61                 116                 106 10 

5.40 5 1.80                   69                   64 5 

4.48 3 1.68                   37                   52 -15 

3.25 4 2.16                   41                   37 4 

6.59 2 1.20                   44                   45 -1 

5.07 5 3.17                   34                   39 -5 

4.42 0 0.00                   26                   28 -2 

2.04 3 2.04                   67                   46 21 

7.26 1 0.73                   43                   39 4 

5.85 0 0.00                   36                   34 2 

5.54 1 0.79                   64                   49 15 

5.20 6 1.15                 158                 147 11 

臺南市西港區戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 社會增減率 

1.97 

2.61 

1.80 

-8.40 

2.16 

-0.60 

-3.17 

-2.21 

14.26 

2.90 

1.67 

11.87 

2.12 



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

24914 24896 -18 -0.72 180 7.23 207 8.31 -27 -1.08 124 4.98 31 1.24 

西港里 3873 3828 -45 -11.69 34 8.83 36 9.35 -2 -0.52 19 4.93 7 1.82 

南海里 2783 2761 -22 -7.94 14 5.05 21 7.58 -7 -2.53 10 3.61 2 0.72 

港東里 1782 1796 14 7.83 12 6.71 10 5.59 2 1.12 9 5.03 0 0.00 

檨林里 1891 1859 -32 -17.07 6 3.20 22 11.73 -16 -8.53 7 3.73 3 1.60 

後營里 1686 1666 -20 -11.93 16 9.55 14 8.35 2 1.19 8 4.77 3 1.79 

營西里 1596 1590 -6 -3.77 13 8.16 12 7.53 1 0.63 12 7.53 2 1.26 

金砂里 936 907 -29 -31.47 5 5.43 8 8.68 -3 -3.26 1 1.09 0 0.00 

劉厝里 1464 1466 2 1.37 17 11.60 13 8.87 4 2.73 4 2.73 2 1.37 

竹林里 1401 1384 -17 -12.21 6 4.31 15 10.77 -9 -6.46 7 5.03 1 0.72 

永樂里 1209 1200 -9 -7.47 6 4.98 13 10.79 -7 -5.81 2 1.66 2 1.66 

新復里 1225 1259 34 27.38 12 9.66 14 11.27 -2 -1.61 10 8.05 0 0.00 

慶安里 5068 5180 112 21.86 39 7.61 29 5.66 10 1.95 35 6.83 9 1.76 

臺南市西港區戶政事務所   編製

 中 華 民 國103年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

25034 24914 -120 -4.80 183 7.33 204 8.17 -21 -0.84 120 4.80 35 1.40 

永樂里　 1223 1209 -14 -11.51 8 6.58 15 12.34 -7 -5.76 2 1.64 0 0.00 

竹林里　 1400 1401 1 0.71 4 2.86 14 10.00 -10 -7.14 7 5.00 2 1.43 

西港里　 3860 3873 13 3.36 34 8.79 28 7.24 6 1.55 26 6.72 5 1.29 

金砂里　 937 936 -1 -1.07 4 4.27 5 5.34 -1 -1.07 6 6.41 2 2.14 

南海里　 2788 2783 -5 -1.80 25 8.98 15 5.39 10 3.59 14 5.03 6 2.15 

後營里　 1709 1686 -23 -13.55 15 8.84 17 10.01 -2 -1.18 8 4.71 1 0.59 

港東里　 1801 1782 -19 -10.61 12 6.70 16 8.93 -4 -2.23 5 2.79 0 0.00 

新復里　 1236 1225 -11 -8.94 8 6.50 11 8.94 -3 -2.44 4 3.25 2 1.63 

劉厝里　 1496 1464 -32 -21.62 9 6.08 17 11.49 -8 -5.41 8 5.41 4 2.70 

慶安里　 5065 5068 3 0.59 40 7.89 25 4.93 15 2.96 25 4.93 6 1.18 

營西里　 1602 1596 -6 -3.75 12 7.50 19 11.88 -7 -4.38 10 6.25 2 1.25 

檨林里　 1917 1891 -26 -13.66 12 6.30 22 11.55 -10 -5.25 5 2.63 5 2.63 

臺南市西港區戶政事務所   編製

 中 華 民 國102年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。



     臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

25069 25034 -35 -1.40 184 7.34 217 8.66 -33 -1.32 121 4.83 58 2.32 

永樂里　 1221 1223 2 1.64 8 6.55 15 12.27 -7 -5.73 5 4.09 2 1.64 

竹林里　 1423 1400 -23 -16.29 5 3.54 14 9.92 -9 -6.38 3 2.13 4 2.83 

西港里　 3834 3860 26 6.76 33 8.58 22 5.72 11 2.86 23 5.98 14 3.64 

金砂里　 948 937 -11 -11.67 9 9.55 17 18.04 -8 -8.49 5 5.31 1 1.06 

南海里　 2807 2788 -19 -6.79 18 6.43 22 7.86 -4 -1.43 11 3.93 4 1.43 

後營里　 1716 1709 -7 -4.09 19 11.09 11 6.42 8 4.67 9 5.26 2 1.17 

港東里　 1819 1801 -18 -9.94 17 9.39 23 12.71 -6 -3.31 7 3.87 3 1.66 

新復里　 1255 1236 -19 -15.25 6 4.82 10 8.03 -4 -3.21 5 4.01 3 2.41 

劉厝里　 1501 1496 -5 -3.34 15 10.01 18 12.01 -3 -2.00 2 1.33 4 2.67 

慶安里　 5021 5065 44 8.72 33 6.54 28 5.55 5 0.99 25 4.96 11 2.18 

營西里　 1604 1602 -2 -1.25 6 3.74 15 9.36 -9 -5.61 15 9.36 4 2.50 

檨林里　 1920 1917 -3 -1.56 15 7.82 22 11.47 -7 -3.65 11 5.73 6 3.13 

臺南市西港區戶政事務所   編製

 中 華 民 國101年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。



    臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

25200 25069 -131 -5.21 155 6.17 228 9.07 -73 -2.90 150 5.97 53 2.11 

永樂里　 1216 1221 5 4.10 14 11.49 15 12.31 -1 -0.82 7 5.74 3 2.46 

竹林里　 1450 1423 -27 -18.80 2 1.39 12 8.35 -10 -6.96 3 2.09 1 0.70 

西港里　 3839 3834 -5 -1.30 30 7.82 34 8.86 -4 -1.04 23 6.00 9 2.35 

金砂里　 956 948 -8 -8.40 4 4.20 8 8.40 -4 -4.20 8 8.40 1 1.05 

南海里　 2836 2807 -29 -10.28 17 6.03 26 9.21 -9 -3.19 20 7.09 6 2.13 

後營里　 1729 1716 -13 -7.55 7 4.06 10 5.81 -3 -1.74 12 6.97 0 0.00 

港東里　 1829 1819 -10 -5.48 11 6.03 24 13.16 -13 -7.13 15 8.22 7 3.84 

新復里　 1257 1255 -2 -1.59 10 7.96 15 11.94 -5 -3.98 7 5.57 4 3.18 

劉厝里　 1527 1501 -26 -17.17 5 3.30 17 11.23 -12 -7.93 7 4.62 5 3.30 

慶安里　 5045 5021 -24 -4.77 33 6.56 29 5.76 4 0.79 24 4.77 12 2.38 

營西里　 1601 1604 3 1.87 12 7.49 19 11.86 -7 -4.37 17 10.61 5 3.12 

檨林里　 1915 1920 5 2.61 10 5.22 19 9.91 -9 -4.69 7 3.65 0 0.00 

臺南市西港區戶政事務所   編製

 中 華 民 國100年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。



   臺南市西港區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

25357 25200 -157 -6.21 136 5.38 204 8.07 -68 -2.69 102 4.04 

永樂里　 1221 1216 -5 -4.10 7 5.74 10 8.21 -3 -2.46 6 4.92 

竹林里　 1466 1450 -16 -10.97 4 2.74 14 9.60 -10 -6.86 2 1.37 

西港里　 3839 3839 0 0.00 25 6.51 26 6.77 -1 -0.26 21 5.47 

金砂里　 962 956 -6 -6.26 3 3.13 7 7.30 -4 -4.17 1 1.04 

南海里　 2837 2836 -1 -0.35 12 4.23 25 8.81 -13 -4.58 9 3.17 

後營里　 1749 1729 -20 -11.50 10 5.75 20 11.50 -10 -5.75 5 2.88 

港東里　 1861 1829 -32 -17.34 13 7.05 21 11.38 -8 -4.34 4 2.17 

新復里　 1262 1257 -5 -3.97 9 7.15 9 7.15 0 0.00 4 3.18 

劉厝里　 1506 1527 21 13.85 10 6.59 12 7.91 -2 -1.32 7 4.62 

慶安里　 5085 5045 -40 -7.90 31 6.12 31 6.12 0 0.00 27 5.33 

營西里　 1636 1601 -35 -21.62 4 2.47 11 6.80 -7 -4.32 3 1.85 

檨林里　 1933 1915 -18 -9.36 8 4.16 18 9.36 -10 -5.20 13 6.76 

臺南市西港區戶政事務所   編製

 中 華 民 國 99 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
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